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Wettkampf-Nr. 10

50m Brust Manner
Jahrgang 2002

1. Paul Schatz 2002 SSV Freiberg 00:53,07 134
2. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 00:56,15 113
3. Lukas Reuschel 2002 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:04,28 75
4. Hannes Korber 2002 SSV Freiberg 01:04,35 75
Jahrgang 2001
1. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:51,66 145
2. Timon Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:55,75 115
3.  Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:55,76 115
4. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 00:58,81 98
5. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 01:00,30 91
Disqualifikation
Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 13:03 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefihrt.
Jahrgang 2000

1. Paul Maller 2000 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 00:53,14 133
2. Johannes Schieweg 2000 SSV Freiberg 00:53,92 128
Disqualifikation
Tobias Knull 2000 SSV Freiberg 13:05 Uhr

Nach dem Start hat der Kopf des Schwimmers beim zweiten Armzug die Wasseroberflache nicht durchbrochen,
bevor sich die Hande am weitesten Offnungspunkt der Arme nach innen drehten.
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start

Niclas Heidl 2000 STV Limbach-Oberfrohna
Jahrgang 1998 bis 1999
1. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:43,84 238
2. Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 00:48,89 171
3. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:48,92 171
4, Maximilian Stark 1999 SSV Blau - WeilR Gersdorf 00:49,33 167
5. Lucas Buchmann 1998 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:52,52 138
6. Jonas Uhlmann 1999 SV 1990 Zschopau 00:53,76 129
7. Till ABmann 1998 SSV Blau - WeilR Gersdorf 00:54,17 126
8. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:55,18 119
9. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 00:55,54 117
10. Peter Blum 1998 SSV Freiberg 01:03,54 78
Disqualifikation
Marvin Schubert 1998 SSV Freiberg 13:03 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeftihrt.
Nicht am Start
Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Jahrgang 1996 bis 1997
1. Marcel Gottlebe 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,73 257
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Jahrgang 1996 bis 1997

2.

NoOoh~®

Valentin Schmieder
Jonas Henschel
Felix Tischer
Matthias Bach
Tobias Kuf}

Philipp Hofmann

Disqualifikation
Lukas Wiltzsch

1997
1997
1996
1997
1996
1996

1996

SV 1990 Zschopau

STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer SG Helbersdorf

Chemnitzer SG Helbersdorf

00:44,07 234
00:46,21 203
00:47,82 183
00:49,14 169
00:49,57 164
00:51,00 151

13:07 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefihrt.

Nicht am Start
Fabian Newald
Pit Zimmermann

Jahrgang 1994 bis 1995

1.

2
3.
4.
5

Max Zimmermann
Martin Kastner
Johnny Arnold
Alexander Lorenz
Dennis Axmann

Nicht am Start
Leander Bach

Jahrgang 1993 und alter

1.

2
3.
4.
5

Jan Tschernitschek
Stephan Friedrich
Eric Jacobi

Oliver Liedel
Vincent Hartig

Nicht am Start
Tim Meinhold
Danny Buchmann
Florian Fischer

1997
1997

1995
1994
1994
1995
1995

1994

1984
1986
1993
1990
1993

1993
1991
1993

Chemnitzer PSV
SSV Freiberg

SSV Freiberg

SSV Freiberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Aue-Schneeberg

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
Chemnitzer SG Helbersdorf

Einheit Sid Chemnitz

Einheit Sid Chemnitz

Einheit Sid Chemnitz

Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Blau - WeilR Gersdorf

00:34,42 492
00:35,05 466
00:39,49 326
00:46,48 199
00:50,36 157

00:32,53 583
00:39,89 316
00:40,32 306
00:42,51 261
00:43,38 245
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